



4

Ukeplan 6.trinn uke 47 2024/2025

Nygård skole - en skole med trivsel og læring for alle.

BESKJEDER:

- Vi minner om gå- og sykkelaksjonen.
- Det blir grammatikkprøve i norsk på tirsdag.
- Vi begynner å nærme oss et bytte i kunst & håndverk, og tekstilgruppa får derfor i hjemmelelse å strikke for å bli mest mulig ferdig med sitteunderlaget sitt.
- **Vi bruker VISMA til all skole-hjem kontakt. Derfor er det viktig at dere foreldre og foresatte laster ned og bruker appen.** Hver mandag blir det sendt ut en melding på Visma om hva som har rørt seg på trinnet den uka. Visma finnes som app, men kan også brukes på nettleser: [VISMA foresatt](#)
- Mattelab fortsetter frem til 29.11.

Kontaktinformasjon:

Skolens hjemmeside:

<https://www.minskole.no/nygaard>

Trinntelefon:

908 66 984

Nora Sofie Peersen:

nora.sofie.peersen@kristiansand.kommune.no

Espen tlf.: 41926990 e-post:

espen.halvorsen2@kristiansand.kommune.no

Mette Stedjan :

mette.a.stedjan@kristiansand.kommune.no

Skolens sentralbord: 38 05 59 30

Lekser til:	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Norsk	Norskprøve. Du må kunne reglene om substantiv, adjektiv og verb. Gjør ferdig grammatikkheftet.			
Matematikk	Jobb i minst 20 min med MatteLab		Gjør oppg. 4, 5, 7 og 8 s. 26 i Matemagisk oppgavebok. Skriv i H-boka. Husk føring.	Jobb i minst 20 min med MatteLab
Engelsk			Les s. 64 høyt to ganger, en gang for en voksen. Skriv glosene minst to ganger på engelsk og norsk i engelsk leksebok.	
Kunst & håndverk	Strikk 10 minutter på strikketøyet ditt.	Strikk 10 minutter på strikketøyet ditt.	Strikk 10 minutter på strikketøyet ditt.	Strikk 10 minutter på strikketøyet ditt.
Viktige begreper	Naturfag: måne, gravitasjonskraft og månefase Samfunnsfag: tatere, kvener, skogfinner, jøder og rom			
Gloser	daredevil = våghals addicted = avhengig nickname = kallenavn		among = blant dive = stup safely = trygt	

LÆRINGSMÅL:	
NORSK:	Jeg kan bøye substantiv, verb og adjektiv.
MATTE:	Alle regnearter. Mattelab + Gange og dele med 10
ENGELSK:	Jeg kan lage spørsmål og svar med <i>to do</i> .
SOSIALT:	Vi tar følge med flere andre til skolen.

Ha en veldig fin uke!

Hilsen Mette, Nora Sofie, Espen, Sissel og Sofie.

